

Targi kosmetyczne

Uroda ze stylem



Anna Bennig-Wolska
kosmetyczka, wizażystka

Borowiny, botox, zielony peeling, to tylko niektóre z tematów, o których dyskutować będą specjaliści podczas XVII Targów Kosmetycznych, zorganizowanych przez Polskie Stowarzyszenie Kosmetyczne 4 września w Centrum Kongresowym przy ulicy Miczurina 20 w Poznaniu.

Lato prawie za nami, warto zatem dowiedzieć się, jak skórę wysuszoną słoń-

cem, wiatrem można odżywić? Co zrobić by była ona ponownie miękka i gładka? Doskonale zawsze są witaminy, o czym - podczas targów - spróbują przekonać specjaliści prezentujący regeneracyjny zabieg witaminowy. Niestety, słońce nie tylko wysusza, ale często pozostawia nieestetyczne przebarwienia, które trudno zlikwidować zwykłymi kremami.

Bardziej wymagającym klientkom można zaaplikować indywidualnie dobrane i specjalnie przygotowywane kosmetyki dermatologiczne. Są to innowacyjne preparaty, które nie zawierają emulgatorów, środków konserwujących, substancji zapachowych, olei mineralnych, silikonów, substancji barwiących, amin. Z tego względu są tolerowane przez najróżniejsze typy skóry zapewniając bezpieczną pielęgnację i ochronę.

Na nowości w dziedzinie dermatologii estetycznej i kosmologii mogą liczyć te



Czy borowiny pomogą urodzić?

Innym poważnym problemem związanym także z opalaniem jest możliwość wystąpienia raka skóry, czerniaka. Na temat profilaktyki czerniaka oraz diagnozowania znamion skórnych będzie mówić specjalista w dziedzinie chirurgii i onkologii - Tomasz Fedorowicz. Jest to ważny temat, choćby dlatego, że kosmetyczka często jest tą osobą, która ma bezpośredni kontakt ze skórą i to ona może wskazać na pewne niepokojące nieprawidłowości.

Inne defekty skóry spowodowane nie tylko nadmiernym opalaniem można likwidować za pomocą... „Magii Hawajów” - zabiegu, który pomaga rozprężyć zmarszczki, zwłaszcza te mimiczne, a zestaw odpowiednich masek pozwoli zregenerować skórę szyi i dekoltu.

osoby, które wysłuchają wykładu dr. med. Małgorzaty Gaworczyk na temat nowych tendencji w redukcji zmarszczek przy zastosowaniu toksyny botulinowej, kwasu hialuronowego, hydroxyapatytu. Być może nie wszyscy mają ochotę wstrzyknąć sobie jad kielbasiany. Alternatywą dla nich mogą być zabiegi kosmetyczne z botoxem.

Podczas targów będzie można się także zrelaksować za sprawą dźwięku mis tybetańskich. Specjalny wykład i pokaz przygotowała Urszula Kalisz-Krzyżanowska. Relaksujący zapewne będzie także pokaz filmu na temat pielęgnacji stóp, co zawsze kojarzy się z przyjemnymi doznaczeniami.

Na stoiskach będzie można zakupić preparaty, podyskutować z producentami i specjalistkami w dziedzinie urody i zdrowia. Czwartego września, w godzinach od 12 do 15 będzie okazja zasięgnąć opinii na temat swego zdrowia i spotkać się ze specjalistami: z irydologiem, internistką Olgą Czerkasową, dermatologiem Marią Mazurkiewicz, terapeutkami w dziedzinie odkwaszania organizmu, między innymi z Jadwigą Skoryną. /